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Меморандум на единицата 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДО УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И MЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

 
 

БАРАЊЕ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА НА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ 
 
 

 
НАЗИВ НА ЕДИНИЦАТА НОСИТЕЛ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 

 
 
 

 
 
 
 
 
НАЗИВ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
ПОДАТОЦИ ЗА АКРЕДИТАЦИЈА НА ПРЕДЛОГ СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 

 
Нова акредитација  Повторна акредитација  По кој пат се акредитира  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јас, _____________________________________________, во својство на декан/директор потврдувам дека податоците нотирани во 
барањето и доставениот Елаборат, се точни и комплетни. 
 

Ја прифаќам одговорноста за исходот од постапката на акредитација, која може да биде резултат на презентирани неточни информации 
во поднесената апликација за акредитација 
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 МЕСТО И ДАТУМ   ПОТПИС   
 
 


